
ШИРОКИЙ УСИЛЕННЫЙ ДВУХСЛОЙНЫЙ 
ОШЕЙНИК НАТУРАЛЬНАЯ КОЖА + 
НЕЙЛОНОВАЯ ЛЕНТА

М-L-XL
размеры

Крепкое, практичное, 
универсальное изделие

в черном цвете и трех размерах

ШИРИНА 
40мм



Ошейник подходит для:

крупных пород собак: 
овчарка, ротвейлер и др.

средних активных собак: 
бультерьер, ретривер и др.

Подойдет для ежедневных прогулок,

участия в выставках, дрессировки, как строгий 
тактический ошейник для служебных собак

удобный и практичный



Не красит шерсть

и не вызывает аллергию

Защитное покрытие на лицевой 
части кожи ошейника

Эластичная шлевка четко

фиксирует свободный конец ошейника

Ошейник внутри подшит мягкой 
искусственной замшей, для создания 
разделительного слоя между 
ошейником и шерстью животного  



7 с шагом 30 мм6 мм⌀
пар люверсов

Сварные пряжка, полукольцо

и рамка

Легкая адаптация под шею собаки

за счет большого количества люверсов

Двойной язычок пряжки

Двойная строчка

НАДЕЖНЫЙ И УДОБНЫЙ

5 мм
толщина


ошейника



76 см

4 см

10 см
48 см
66 см

70 см

4 см

10 см
42 см
60 см

64 см

4 см
10 см

36 см
54 см

Арт. 1110 Ошейник №40

комбинированный (кожа + нейлон)

Арт. 1111 Ошейник №40

комбинированный (кожа + нейлон)

Арт. 1112 Ошейник №40

комбинированный (кожа + нейлон)

РАЗМЕР М

РАЗМЕР L

РАЗМЕР XL



кОНТАКТЫ

Челябинск, Россия 

Адрес

start74@inbox.ru

Почта для связи

Номер для связи

+7-982-341-32-51, 

+7(351) 222-32-51

прайс-амуниция.рф

Наш сайт

Наша кожа имеет специальное лицевое лака-красочное 
покрытие, поверх которого горячим способом нанесен 
тисненый узор, добавляющий привлекательности внешнему 
виду кожи. 

Повышает износостойкость и придает водоотталкивающие 
свойства лицевому слою кожи, исключает загрязнение изделия 
во время выгула животного.

Красивый повседневный ошейник из натуральной кожи

ТМ ДЖЕК - это надежная и практичная амуниция для собак 
любых пород, с любым цветом шерсти и любого размера.

Всегда яркий и стильный вид в наших 5 цветах: черном, 
темно-коричневом, оранжевом, коньяке, бежевом.


